CENTROS POBLADOS DE OTUZCO Y APALIN DEL DISTRITO DE LOS BAÑOS DEL INCA - PROVINCIA DE 

CAJAMARCA – DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA", informando que la mencionada obra se encuentra suspendida 

desde el 25 de noviembre de 2025 y cuenta con una valorización de obra principal de S/ 29 688,20 (Veintinueve mil 

seiscientos ochenta y ocho con 20/100 soles) correspondiente a la valorización N° 07 (del 01 al 24 de noviembre de 

2025), contando con monto acumulado a la fecha de S/ 5 643 192,58 (Cinco millones seiscientos cuarenta y tres mil 

ciento noventa y dos con 58/100 soles).  

SITUACIÓN DE LA OBRA: 

Avance de ejecución    : 0.18% (en el mes de noviembre 2025) 

Avance ejecutado acumulado al mes  : 20.62% (hasta el 24 de octubre 2025) 

Avance programado acumulado al mes  : 23.51% (hasta el 31 de octubre 2025)